18. Secundum hunc sermonem congruenter dementibus factus est Simon deus similis illi Apsetho e Lybia, genitus et passibilis, quum maneat virtute, impassibilis autem ex passibili et increatus ex genito quum imagine effingatur quumque perfectus procedat ex duabus primis potestatibus, id est, e Caelo et Terra. De hoc enim dixit Simon in Revelatione his ipsis verbis: Vobis igitur dico quæ dico et scribo quæ scribo. Scriptum hoc est: duæ sunt stirpes omnium Æonum, nec initium nec finem habentes, ab una radice, quæ est potestas, videlicet Silentium, quæ quidem invisibilis, incom-

prehensibilis. Ex istis duobus stirpibus una apparet supra, quæ est magna potestas, intelligentia universorum, administrans omnia et ipsa mascula; altera vero, infra, Cogitatio magna, feminea, gignens omnia. Inde ambæ sibi invicem respondentes conjugationem efficiunt et medium intervallum manifestant, æthera incomprehensibilem nec initium nec finem habentem. In hoc autem pater est qui omnia sustinet et nutrit ea quæ nec initium nec finem habent. Ille est qui stetit, stat, stabit, potestas mascula et feminea respondens potestati ante existenti et infinitæ, quæ nec initium nec finem habet, in unitate manens. Cogitatio enim quæ est in unitate ex illa egressa facta est duo.